
Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

           
 

Quilmes,  6 de agosto de 2008 
 
 

VISTO: el expediente Nº. 827-0160/2008 ,  y las resoluciones D Nº 05/08  y su 

homologación CD Nº 026/08, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que por el mismo se tramita las designaciones de los auxiliares académicos 

alumnos del Departamento de Ciencia y Tecnología. 

Que al finalizar el cuatrimestre los profesores que actuaron como tutores de los 

auxiliares alumnos elevaron el informe de desempeño correspondiente al primer 

cuatrimestre 2008. 

 Que el desempeño fue en todos los casos satisfactorio, solicitándose la 

renovación de los cargos. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos Posgrado y Extensión ha emitido 

despacho favorable  

Por ello,  

 

EL CONSEJO  DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

R E S U E L V E : 

 

ARTÍCULO 1º : Designar a los alumnos que figuran en el anexo de la presente 

resolución como auxiliares académicos del Departamento de Ciencia y Tecnología 

para el periodo de agosto - diciembre 2008. 

 



Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

ARTICULO 2º : el gasto que demande lo dispuesto por la presente, deberá imputarse 

al presupuesto correspondiente al año 2008, Anexo I programa: 02.04. 07.00.05, 

Anexo II programa 02. 01.07.00.05; Anexo III programa 02. 02.07. 00.05, Anexo IV 

programa 02.03.07.00.05, Anexo V programa 02.06.07.00.05 

 

ARTÍCULO 3º:  Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese 

 

 Res. CD CyT Nº 090/08 

 

          FIRMADA POR : Dr. Mario Lozano Director Dpto. Ciencia y Tecnología    
 



Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

 
 

ANEXO I    
APELLIDO Y 
NOMBRE 

DNI Area ALTA Y BAJA 

        Cappobianco  
Carla 

32.358.447 Química 1/08/08 al 
31/12/08 

 Barra Valeria 
Soledad 

31.614.130 Química 1/08/08 al 
31/12/08 

 Garrote Lopez Ana 
Marcela 

32.126.097 Química 1/08/08 al 
31/12/08 

 Mejias Maria Pilar  32.190.296 Química 1/08/08 al 
31/12/08 

 Duhart José 31.482.844 Química 1/08/08 al 
31/12/08 

        Bravo Gabriela 3.2394.275 Química 1/08/08 al 
31/12/08 

 Hiriart María Inés   31.538.759 Bioquimica 1/08/08 al 
31/12/08 

 Nicoletti Karina G 32.383.018 Bioquimica 1/08/08 al 
31/12/08 

Claret Pedro 32.453.867 Arq. Y diseño    1/08/08 al 
31/12/08 

Bertoia Luz 31.245.812 Arq. Y diseño 1/08/08 al 
31/12/08 

Lino Noelia  32.155.653 Biología 1/08/08 al 
31/12/08 

Saviello Mariano 
Ruben 

30.649.752 Biología 1/08/08 al 
31/12/08 

Barber Mariana 
Rosario 

31.316.472         Biología 1/08/08 al 
31/12/08 

Moro Lucia Natalia  32.358.687 Microbiología e 
Inmunologia  

1/08/08 al 
31/12/08 

Clausure 
Mariángeles  

30.782.086 Microbiología e 
Inmunologia  

1/08/08 al 
31/12/08 

Cerrudo Matías 
Hugo 

27.816.385 Matematica 1/08/08 al 
31/12/08 

Escala Dario Martín 31.492.724 Matematica 1/08/08 al 
31/12/08 

Bosich Walter  28.365.062 Física 1/08/08 al 
31/12/08 

 
 
 

ANEXO II DNI Area ALTA Y BAJA 



Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

Rulli Garcia Juan 
Pablo 

26.819.266 Alimentos 1/08/08 al 
31/12/08 

Faría Carlos 
Maximiliano  

29.248.730 Alimentos 1/08/08 al 
31/12/08 

Vaquera Sandra  29.497.107 Alimentos 1/08/08 al 
31/12/08 

 
 
 

ANEXO III                          
DNI 

Area ALTA Y BAJA 

Bertoneri Bruno 29.356.267 Automatizaci
ón 

1/08/08 al 
31/12/08 

Pinat Gastón  29.499.522 Automatizaci
ón 

1/08/08 al 
31/12/08 

Guolo Federico  27.642.613 Automatizaci
ón 

1/08/08 al 
31/12/08 

Castillo Martin 
Alberto 

25.187.929 Automatizaci
ón 

1/08/08 al 
31/12/08 

Fliger  Elias 
Sebastián 

26.890.921 Automatizaci
ón 

1/08/08 al 
31/12/08 

Garcia Franchi 
Gastón Orlando 

26.601.077 Automatizaci
ón 

1/08/08 al 
31/12/08 

Delmas Guillermo 
Ezequiel 

28.923.453 Automatizaci
ón 

1/08/08 al 
31/12/08 

Albarracin Jose 28.029.698 Automatizaci
ón 

1/08/08 al 
31/12/08 

Tricco Alexis 28.769.548 Automatizaci
ón 

1/08/08 al 
31/12/08 

Guzzetti Norberto 29.064.585 
 

Automatizaci
ón 

1/08/08 al 
31/12/08 

 
 
 
 
 

ANEXO IV                          
DNI 

Area ALTA Y BAJA 

Castro Ariel 27.659.327 Arquitectura 
Naval 

1/08/08 al 
31/12/08 

 
 

ANEXO IV                          
DNI 

Area ALTA Y BAJA 

García Rojas Lilián 94.135.863 Tecnicatura  1/08/08 al 



Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

31/12/08 
 

 

  

 Res. CD CyT Nº 090/08 

 
 
        
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
       
      
 
      

 
  
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

 


